Layanan program dan kerjasama pelatihan yang dihasilkan 

Komponen layanan program dan kerjasama pelatihan yang dihasilkan 

terdiri dari 4 kegiatan, yaitu : 

- Jejaringkerjasama 

Output dari kegiatan ini adalah terlaksananya kerjasama dengan 

dinas/instansi terkait sebanyak102 (seratus dua) kegiatan dan 

perjalanan dalam rangka menjalin kerjasama dengan Direktorat 

Jenderal Perkebunan, Pusat Pendidikan, Pusat Pelahan Pertanian, 

Kabupaten Probolinggo, Kabupaten Jember, Kabupaten Sampang dan 

Kabupaten Pamekasan. Kegiatan kerjasama terdiri dari, 1).